
UCHWAŁA Nr III/17/2018
Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/100/2012 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 
10 lutego 2012 r. w sprawie wyrazenia zgody na ustanowienie hipoteki.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), oraz art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  Z  2018  r.  poz.  2204),  Rada  Miejska  
w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XIX/100/2012 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 10 lutego 2012 r. 
w sprawie  wyrażenia  zgody na  ustanowienie  hipoteki,  wyrażenie  "do 31 grudnia  2018r." 
zastępuje się wyrażeniem " do 31 maja 2019 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


